[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 07.05.2024 №433
Об отмене отдельных постановлений администрации Болотнинского района Новосибирской области

Руководствуясь федеральными законами от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26.07.2006 N 135- ФЗ "О защите конкуренции", ст. 3 Устава Болотнинского района Новосибирской области постановляет:

1. Отменить:
1.1. Постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2023 № 950 «О заключении концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области»;
1.2. Постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2023 № 952 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области»;
1.3. Постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 08.12.2023 № 951 «Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник» Болотнинского района Новосибирской области и официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Бабицкую О.С.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                                           О.В. Королёв

Ю.А.Шиповалова
8 (38349) 21869

image1.png